

Ogłoszenie nr 500003822-N-2017 z dnia 15-07-2017 r.

SZCZECIN:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 546651-N-2017

Data: 06/07/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Centrum Edukacji PRO FUTURO s.c., Krajowy numer identyfikacyjny 811154623, ul. MIESZKA I 96/8, 70-106 SZCZECIN, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 796461213, e-mail mwiniarczyk@op.pl, faks 75 718 25 81.

Adres strony internetowej (url): www.wojkow.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 5)

W ogłoszeniu jest: 45443000-4 45453000-7

W ogłoszeniu powinno być: 45443000-4 45453000-7 45000000-7

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 2.2)

W ogłoszeniu jest: Cena 60%

W ogłoszeniu powinno być: Cena 60% Termin gwarancji 40%

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-07-21 godz. 16:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-07-24 godz. 16:00